文 書 番 号

  年  月  日

大阪市教育委員会 様

申請者：

住 所：

博物館に相当する施設の指定申請書

博物館法の規定により、下記施設を博物館に相当する施設として指定されるよう関係書

類等を添えて申請します。

記

設置者名：

設置者住所：

施設名：

施設代表者名：

施設所在地：

設立年月日：

□ 博物館法施行規則（令和５年２月１０日付け文部科学省令第２号）第２４条第１項第１

号の要件を備えています。

関係書類： 別紙「申請に係る提出資料一覧表」及び提出資料

以上